
UCHWAŁA NR XXXVII/254/2017
RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego 
Kuratora Oświaty oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korsze, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korsze na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Korsze klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkołach 
podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę 
Korsze na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korsze od 
dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Orła Białego 
w Korszach wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Korszach będą prowadzone w Szkole Podstawowej im. 
Marii Konopnickiej w Korszach.

2. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Korszach rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.

3. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Korszach rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

4. Gimnazjum im. Orła Białego w Korszach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

5. Zespół Szkół w Korszach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. 1. Od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. klasy dotychczasowego Gimnazjum w Garbnie 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Garbnie będą prowadzone w Szkole Podstawowej im. Zasłużonych dla 
Warmii i Mazur w Garbnie.

2. Szkoła Podstawowa im. Zasłużonych dla Warmii i Mazur w Garbnie rozpocznie działalność z dniem 
1 września 2017 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 kwietnia 2017 r.

Poz. 2045



3. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Zasłużonych dla Warmii i Mazur w Garbnie rozpocznie 
się w roku szkolnym 2017/2018.

4. Gimnazjum w Garbnie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

5. Zespół Szkół w Garbnie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. 1. Od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. klasy dotychczasowego Gimnazjum im. Mikołaja 
Kopernika w Łankiejmach wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Łankiejmach będą prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Łankiejmach.

2. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Łankiejmach rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.

3. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Łankiejmach rozpocznie się 
w roku szkolnym 2017/2018.

4. Gimnazjum im. Mikołaja Kopernika w Łankiejmach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

5. Zespół Szkół w Łankiejmach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 5. 1. Od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. klasy dotychczasowego Gimnazjum w Sątocznie 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół im. Jana Pawła II w Sątocznie będą prowadzone w Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Sątocznie.

2. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sątocznie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

3. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Sątocznie rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018.

4. Gimnazjum w Sątocznie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

5. Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Sątocznie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej

Grażyna Wojtanis

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2045



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/254/2017

Rady Miejskiej w Korszach

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korsze,
a także granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korsze

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły rok szkolny 

2017/2018
rok szkolny 
2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Korszach

11-430 Korsze, ul. 
Tadeusza Kościuszki 
12

miasto Korsze, wsie: 
Błogoszewo, Dłużec 
Wielki, Giełpsz, 
Glitajny, Głowbity, 
Góra, Gudniki, Kałmy, 
Karszewo, Kaskajmy 
Małe, Krzemity, 
Nunkajmy, Olszynka, 
Parys, Piaskowiec, 
Podlechy, Pomnik, Sajna 
Mała, Wiklewo, 
Wiklewko

miasto Korsze, wsie: 
Błogoszewo, Dłużec 
Wielki, Giełpsz, 
Glitajny, Głowbity, 
Góra, Gudniki, Kałmy, 
Karszewo, Kaskajmy 
Małe, Krzemity, 
Nunkajmy, Olszynka, 
Parys, Piaskowiec, 
Podlechy, Pomnik, Sajna 
Mała, Wiklewo, 
Wiklewko

2. Szkoła Podstawowa im. Zasłużonych 
dla Warmii i Mazur w Garbnie

11-430 Korsze, 
Garbno 36

Garbno, Babieniec, 
Chmielnik, Dubliny, 
Dzikowina, Gudziki, 
Kraskowo, Polany, 
Podgórzyn, Płutniki, 
Saduny, Równina Dolna, 
Równina Górna, 
Starynia, Tołkiny 
i Warnikajmy

Garbno, Babieniec, 
Chmielnik, Dubliny, 
Dzikowina, Gudziki, 
Kraskowo, Polany, 
Podgórzyn, Płutniki, 
Saduny, Równina Dolna, 
Równina Górna, 
Starynia, Tołkiny 
i Warnikajmy

3. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 
Kopernika w Łankiejmach

11-430 Korsze, 
Łankiejmy 10

Łankiejmy, Długi Lasek, 
Dzierżążnik, Dłużec 
Mały, Gnojewo, 
Kowalewo Duże, 
Kowalewo Małe, Suśnik, 
Sarkajmy, Trzeciaki, 
Wandajny, Wygoda

Łankiejmy, Długi Lasek, 
Dzierżążnik, Dłużec 
Mały, Gnojewo, 
Kowalewo Duże, 
Kowalewo Małe, Suśnik, 
Sarkajmy, Trzeciaki, 
Wandajny, Wygoda

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Sątocznie

11-430 Korsze, 
Sątoczno 8

Sątoczno, Błuskajmy 
Małe, Błuskajmy 
Wielkie, Bykowo, 
Kałwągi, Kamień, 
Łękajny, Marłuty, 
Prosna, Sajna Wielka, 
Sątoczek, Słępy, Suliki, 
Stawnica, Studzieniec, 
Wągniki, Wetyn

Sątoczno, Błuskajmy 
Małe, Błuskajmy 
Wielkie, Bykowo, 
Kałwągi, Kamień, 
Łękajny, Marłuty, 
Prosna, Sajna Wielka, 
Sątoczek, Słępy, Suliki, 
Stawnica, Studzieniec, 
Wągniki, Wetyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2045



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/254/2017

Rady Miejskiej w Korszach

z dnia 31 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Korsze klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów 

na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły rok szkolny 

2017/2018
rok szkolny 
2018/2019

1. klasy Gimnazjum im. Orła Białego 
w Korszach prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Korszach

11-430 Korsze, ul. 
Tadeusza Kościuszki 
12

miasto Korsze, wsie: 
Błogoszewo, Dłużec 
Wielki, Giełpsz, 
Glitajny, Głowbity, 
Góra, Gudniki, Kałmy, 
Karszewo, Kaskajmy 
Małe, Krzemity, 
Nunkajmy, Olszynka, 
Parys, Piaskowiec, 
Podlechy, Pomnik, Sajna 
Mała, Wiklewo, 
Wiklewko

miasto Korsze, wsie: 
Błogoszewo, Dłużec 
Wielki, Giełpsz, 
Glitajny, Głowbity, 
Góra, Gudniki, Kałmy, 
Karszewo, Kaskajmy 
Małe, Krzemity, 
Nunkajmy, Olszynka, 
Parys, Piaskowiec, 
Podlechy, Pomnik, Sajna 
Mała, Wiklewo, 
Wiklewko

2. klasy Gimnazjum w Garbnie 
prowadzone w Szkole Podstawowej im. 
Zasłużonych dla Warmii i Mazur 
w Garbnie

11-430 Korsze, 
Garbno 36

Garbno, Babieniec, 
Chmielnik, Dubliny, 
Dzikowina, Gudziki, 
Kraskowo, Polany, 
Podgórzyn, Płutniki, 
Saduny, Równina Dolna, 
Równina Górna, 
Starynia, Tołkiny 
i Warnikajmy

Garbno, Babieniec, 
Chmielnik, Dubliny, 
Dzikowina, Gudziki, 
Kraskowo, Polany, 
Podgórzyn, Płutniki, 
Saduny, Równina Dolna, 
Równina Górna, 
Starynia, Tołkiny 
i Warnikajmy

3. klasy Gimnazjum im. Mikołaja 
Kopernika w Łankiejmach prowadzone 
w Szkole Podstawowej im. Mikołaja 
Kopernika w Łankiejmach

11-430 Korsze, 
Łankiejmy 10

Łankiejmy, Długi Lasek, 
Dzierżążnik, Dłużec 
Mały, Gnojewo, 
Kowalewo Duże, 
Kowalewo Małe, Suśnik, 
Sarkajmy, Trzeciaki, 
Wandajny, Wygoda

Łankiejmy, Długi Lasek, 
Dzierżążnik, Dłużec 
Mały, Gnojewo, 
Kowalewo Duże, 
Kowalewo Małe, Suśnik, 
Sarkajmy, Trzeciaki, 
Wandajny, Wygoda

4. klasy Gimnazjum w Sątocznie 
prowadzone w Szkole Podstawowej im. 
Jana Pawła II w Sątocznie

11-430 Korsze, 
Sątoczno 8

Sątoczno, Błuskajmy 
Małe, Błuskajmy 
Wielkie, Bykowo, 
Kałwągi, Kamień, 
Łękajny, Marłuty, 
Prosna, Sajna Wielka, 
Sątoczek, Słępy, Suliki, 
Stawnica, Studzieniec, 
Wągniki, Wetyn

Sątoczno, Błuskajmy 
Małe, Błuskajmy 
Wielkie, Bykowo, 
Kałwągi, Kamień, 
Łękajny, Marłuty, 
Prosna, Sajna Wielka, 
Sątoczek, Słępy, Suliki, 
Stawnica, Studzieniec, 
Wągniki, Wetyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2045



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/254/2017

Rady Miejskiej w Korszach

z dnia 31 marca 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Korsze, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Korsze od 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Projekt granic obwodu szkoły 
od 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Marii 
Konopnickiej w Korszach

11-430 Korsze, ul. Tadeusza 
Kościuszki 12

miasto Korsze, wsie: Błogoszewo, 
Dłużec Wielki, Giełpsz, Glitajny, 
Głowbity, Góra, Gudniki, Kałmy, 
Karszewo, Kaskajmy Małe, Krzemity, 
Nunkajmy, Olszynka, Parys, Piaskowiec, 
Podlechy, Pomnik, Sajna Mała, 
Wiklewo, Wiklewko

2. Szkoła Podstawowa im. Zasłużonych dla 
Warmii i Mazur w Garbnie

11-430 Korsze, Garbno 36 Garbno, Babieniec, Chmielnik, Dubliny, 
Dzikowina, Gudziki, Kraskowo, Polany, 
Podgórzyn, Płutniki, Saduny, Równina 
Dolna, Równina Górna, Starynia, 
Tołkiny i Warnikajmy

3. Szkoła Podstawowa im. Mikołaja 
Kopernika w Łankiejmach

11-430 Korsze, Łankiejmy 10 Łankiejmy, Długi Lasek, Dzierżążnik, 
Dłużec Mały, Gnojewo, Kowalewo 
Duże, Kowalewo Małe, Suśnik, 
Sarkajmy, Trzeciaki, Wandajny, 
Wygoda

4. Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 
w Sątocznie

11-430 Korsze, Sątoczno 8 Sątoczno, Błuskajmy Małe, Błuskajmy 
Wielkie, Bykowo, Kałwągi, Kamień, 
Łękajny, Marłuty, Prosna, Sajna Wielka, 
Sątoczek, Słępy, Suliki, Stawnica, 
Studzieniec, Wągniki, Wetyn

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2045


		2017-04-27T08:11:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




